
NOMBRE ORGANIZACION EMAIL 
Juanita Acosta Accion Social 
Monica Damanti Alianzas por Colombia 
Natalia Salazar E Alta Consejeria para la Reintegracion 
Natalia Oviedo M Alta Consejeria para la Reintegracion 
Maria Victoria Alvarado Asociación MINGA 
Nancy Sanchez Asociación MINGA 
Marcela Bejarano Asociacion Proactiva 
Martha Delgado Asociacion Proactiva 
Pilar Hernandez Asociaon de Fundaciones Petroleras 
Adolfo Barreto Bavelcon 
Rodrigo Hernandez C. Vision Renacer 
Martha Inés Romero Catholic Relief Services- CRS 
Gabor Besztercey CIREC 
Jeannette Perry CIREC 
Maritza Loaiza R CIVIS 
Marco Romero CODHES 
Lina Maria Diaz CODHES 
Rae Anne Lafrenz Consejeria en Proyecots - PCS 
Beatriz Elena Satizabal Consejo Noruego para Refugiados 
Jenny Karol Lloreda Corporacion A.T. Shadai 
Gustavo Guerra Corviva 
Carmen Fabiola Clavijo FIDEPAZ 
Sigifredo Diaz Fundacion Arcángeles 
Anela Timon G Fundacion Colombia Util 
Marcela Contreras Fundacion Dario Maya Botes 
Angtela Ceron Lasprilla Fundacion de Mujeres por la Paz - IMP 
Aleida Patarroyo Fundacion de Mujeres por la Paz - IMP 
David Gonzalez Fundacion Desarrollo Intercultural 
Lina Maria Cabrera Fundacion Desarrollo Intercultural 
Raul Roys Garzon Fundacion El Alcaravan 
Sayda Calderon Vega Fundacion Jedidias 
Adriana Garcia Fundacion Luker 
Dorian Florez Fundacion Mario Santo Domingo 
Gina Donado C Fundacion Mario Santo Domingo 
William Velazquez A Fundacion Nemesis 
Eliana Marcela Ortiz Fundacion Niños Invisibles 
Andres Paul Agudelo Fundación Niños Invisibles 
Camilo Guerrero G Fundación Pies Descalzos 
Maria Francisca Cepeda Fundacion Restrepo Barco 
Mario Gomez Fundacion Restrepo Barco 
Astrid Gomez Hilarón Fundacion Social 
Leonor Noguera Fundacion Vertice 
Leonardo Gonzalez P Indepaz 
Ancisar Marroquin Molna Instituto de Altos Estudios 
Laura Zambrano IRD 
Carlos Barreto Cepeda LAUCAR S.A 
Orlando Barreto LAUCAR S.A 
Guillermo Solarte Mision Rural 
Maria Leonor Charria Opcion Vida 
Maria Yolanda Triana Opcion Vida 
Paula Castellanos Cuervo Pacifistas Sin Fronteras 
Olga Luicia Gomez País Libre 
Lorena Rossel Peace Appeal Foundation 
Luis Emil Sanabria REDEPAZ 
Maria Ines Cuadros F Save the Children 
Claudia X. Vega Save the Children 
Laura Roman TECNOVO 
Claudia de Cabalero TECNOVO 
Alfonso de Angulo Tejido Humano 
José Yunis Mebarak TNC 
Maria Paulina Borda TRUST - CSSE 
German Ruiz Universidad de Ibagué 
Sandra Guarin Universidad del Rosario 
Edgar R. Luna Universidad del Rosario 

juanita.acosta@accionsocial.gov.co 
m_dimate@yahoo.com 
nataliasalazar@presidencia.gov.cp 
nataliaoviedo@presidencia.gov.co 
planetaluna@gmail.com 
ncysanchez@gmail.com 
cmbejarano@gmail.com 
majadelgado@hotmail.com 
afpfundaciones@etb.net.co 
abarretoc@gmail.com 
rodrijoseh@yahoo.com 
miromero@crs.colombia.org.co 
gbesztercey@gmail.co 
fcirec@cirec.org 
mloaizar@unal.edu.co 
marcodhes@codhes.org 
linadiaz@codhes.org 
rlafren@pcslatin.org 
beatriz.satizabal@cnre.org.co 
shadai97@hotmail.com 
gguerralemoine@yahoo.es 
fidepaz@hotmail.com 
sigifredodiaz@fundacionarcangeles.org 
fcolombiautil@yahoo.com 
mcontreas@acesca.com 
comisionpolitica@mujerespor lapaz.org 
aleidapar@yahoo.es 
davidgonzalez@desarrollointercultural.org 
linacabrera@desarrollointercultural.org 
raul_rays@oxy.com 
fundjedidias@hotmail.com 
direccion@metropolicolombia.org 
dflorez@fmsd.org.co 
gdonado@fmsd.org.co 
funnemesis@gmail.com 
francesca_0682@hotmail.com 
funinv14@hotmail.com 
camilo@fundacionpiesdescalzos.com 
mariaf@funrestrepobarco.org.co 

agomez@fundacion-scial.com.co 
nogeraleo@hotmail.com 
leonardo@colombia.com 
institutodealtosestudios@yahoo.com 
lzambrano@ird-dc.org 
carlosbarretocepeda@gmail.com 
obarreto2002@yahoo.com 
godarte@yahoo.com 
mlcharria@gmail.com 
yolitriana2006@yahoo.es 
pcastellanos@hotmail.com 
ogomez@paislibre.org 
lrossel@gmail.com 
luisemilsanabriaduran@yahoo.es 
m.cuadros@savethechildren.org.co 
c.vega@savethechildren.org.co 
lauraroman@gmail.com 
clgaitan@hotmail.com 
director@tejidohumano.org 
jyunis@tnc.org 
mpborda@trust.com.co 
germanruiz@yahoo.es 
sandra.guarin@unirosario.edu.co 
edgar.luna29@unirosario.edu.co 
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